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JULKAISUVAPAA HETI 

 

Abbott ostanut Solvay Pharmaceuticals -yhtiön 
 
ABBOTT PARK, Illinois, Yhdysvallat, 16.2.2010 — Abbott on tänään ilmoittanut 
ostaneensa belgialaisen Solvay Pharmaceuticals -yhtiön 4,5 miljardilla eurolla 
(6,2 miljardilla dollarilla). Kaupan myötä Abbottin lääkevalikoima monipuolistui ja 
täydentyi ja yhtiön asema maailmanmarkkinoiden avainalueilla parani. 
 
Kaupan ajankohdan perusteella Abbott odottaa noin 2,9 miljardin dollarin lisäystä 
vuoden 2010 kokonaismyyntiin, mistä suurin osa Yhdysvaltain ulkopuolella, ja noin 
500 miljoonan dollarin lisäystä vuosittaiseen tutkimus- ja kehitysbudjettiin. 
 
"Solvay Pharmaceuticalsin osto on tärkeä osa Abbottin ydinstrategiaa, jolla pyritään 
vahvistamaan yhtiön asema keskeisillä markkinoilla ja luomaan johtavaa, kestävää 
kasvua", hallituksen puheenjohtaja ja Abbottin toimitusjohtaja Miles D. White sanoo. 
"Abbottin ja Solvayn tuotteiden uusien ja laajenevien markkinoiden lisäksi tämä 
yritysosto tukee investointia tutkimus- ja kehitystyöhön, jolloin Abbottin on mahdollista 
edistää uusien lääkkeiden kehittämistä." 
 
Abbottilla on vaikuttava erikoislääkevalikoima, joka täydentyy Solvayn myötä 
menestyksekkäillä, luotettavilla tuotteilla, joihin kuuluu alkuperäisiä 
rinnakkaisvalmisteita. Abbottin lääkevalikoima monipuolistuu entisestään ja 
kasvumahdollisuudet paranevat merkittävästi. Nämä tuotteet täydentävät Abbottin 
toimintaa ja osaamista erikoisalojen kuten sydän- ja verisuonitautien, neurotieteen ja 
gastroenterologian alalla. Tuotteiden joukossa on lääkkeitä mm. miesten ja naisten 
hormonihoitoihin ja haiman eksokriiniseen vajaatoimintaan (ruoansulatusentsyymit), 
jotka liittyvät moniin perussairauksiin kuten kystiseen fibroosiin ja krooniseen 
haimatulehdukseen. 
 
"Solvayn ja Abbottin yhdistyminen nostaa Abbottin johtavaan asemaan markkinoiden 
avainalueilla, joilla alkuperäisten rinnakkaisvalmisteiden mahdollisuudet ovat 
merkittävät", Abbottin varajohtaja Olivier Bohuon sanoo. "Solvay Pharmaceuticals 
edistää Abbottin kasvua ja johtoasemaa tällä alueella ja varmistaa, että Abbottilla on 
tarvittava infrastruktuuri, laaja-alaisuus ja tuotevalikoima, jotta se pystyy jatkossakin 
vastaamaan potilaiden tarpeisiin eri puolilla maailmaa." 
 



 
Sivu 2  

Solvay Pharmaceuticals on nyt Abbottin maailmanlaajuisen lääkeyhtiön osa. Solvay 
Pharmaceuticalsin toimitusjohtaja Werner Cautreels jatkaa palveluksessamme vielä 
siirtymäajan, mutta lopettaa sen jälkeen. 
 
Solvay Pharmaceuticals -yhtiön oston vaikutus on otettu huomioon Abbottin aiemmin 
annetuissa osakekohtaisissa tulosarvioissa koko vuoden 2010 ja sen ensimmäisen 
kvartaalin osalta. 
 
Kuten jo aiemmin on ilmoitettu, kauppaan sisältyvät jopa 300 miljoonan euron maksut, 
jos tietyt tavoitteet saavutetaan vuosina 2011–2013. 
 
Tietoa Abbottista 
Abbott on maailmanlaajuinen terveydenhuollon alan yhtiö, joka keksii, kehittää, 
valmistaa ja markkinoi lääkkeitä ja terveydenhuollon alan valmisteita, kuten 
ravintovalmisteita, terveydenhuollon laitteita ja tarvikkeita sekä diagnostiikkatuotteita. 
Yhtiöllä on noin 83 000 työntekijää, ja se markkinoi tuotteitaan yli 130 maassa.  
 
Suomen osalta tietoja löydät osoitteesta: www.abbott.fi
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